

# **SIMON'S GOLF A/S**

Snorresgade 18-20  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2016**

---

**John Hemming Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SIMON'S GOLF A/S Snorresgade 18-20 2300 København S
	CVR-nr: 15012285 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Vesterbrogade 5 1502 København V
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 København S DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017192430

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er fortsat udelukkende drift af golfbane med dertilhørende tilstødende jorder til brug for en eventuel udvidelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

På trods af den generelle afmatning indenfor golfsporten, har der været en mindre nettotilgang af certifikatejere i 2015. Ligledes er der set en positiv fremgang af aktiviteterne på anlægget.

Årets resultat blev et mindre underskud på 795 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør 67.760 t.kr. pr. 31.december 2015.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling.

Der er for 2016 budgetteret med et mindre underskud

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		14.474.000	14.690.000
Vareforbrug .....		-1.482.000	-1.691.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.992.000</b>	<b>12.999.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.923.000	-6.059.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-2.362.000	-2.347.000
Andre driftsomkostninger .....		-5.897.000	-6.036.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.190.000</b>	<b>-1.443.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-51.000	-455.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.241.000</b>	<b>-1.898.000</b>
Skat af årets resultat .....	4	446.000	357.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-795.000</b>	<b>-1.541.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-795.000	-1.541.000
<b>I alt .....</b>		<b>-795.000</b>	<b>-1.541.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		78.384.000	79.218.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.538.000	4.794.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>83.922.000</b>	<b>84.012.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.605.000	3.605.000
Udskudte skatteaktiver .....		6.982.000	7.109.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>10.587.000</b>	<b>10.714.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>94.509.000</b>	<b>94.726.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		785.000	722.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>785.000</b>	<b>722.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		624.000	422.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.000	28.000
Andre tilgodehavender .....		26.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter .....		24.000	79.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>688.000</b>	<b>549.000</b>
Likvide beholdninger .....		146.000	102.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.619.000</b>	<b>1.373.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.128.000</b>	<b>96.099.000</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	15.500.000	15.500.000
Overført resultat .....		52.260.000	53.055.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.760.000</b>	<b>68.555.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.591.000	18.385.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>16.591.000</b>	<b>18.385.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.639.000	497.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.241.000	5.548.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.897.000	3.114.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.777.000</b>	<b>9.159.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.368.000</b>	<b>27.544.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.128.000</b>	<b>96.099.000</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	15.500.000	53.055.000	68.555.000
Årets resultat .....		-795.000	-795.000
Egenkapital, ultimo .....	15.500.000	52.260.000	67.760.000

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.425.000	5.600.000
Pensionsbidrag	363.000	368.000
Andre omkostninger til social sikring	135.000	91.000
	<b>5.923.000</b>	<b>6.059.000</b>
Heraf samlet vederlag til direktion og bestyrelse	0	0
Gennemsnitligt antal medarbejdere	15	16

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	907.000	899.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.523.000	1.458.000
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-68.000	-10.000
	<b>2.362.000</b>	<b>2.347.000</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter af prioritetsgæld	22.000	148.000
Renter til tilknyttede virksomheder	29.000	44.000
Andre finansielle omkostninger	0	263.000
	<b>51.000</b>	<b>455.000</b>

#### 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-296.000	-357.000
Effekt af ændrede skattesatser	-271.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	+121.000	0
	<u>-446.000</u>	<u>-357.000</u>

#### 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Golfbane kr.	Bygninger og parkeringsplads kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 01.01.2015	70.166.000	31.217.000	14.405.000
Tilgang	14.000	59.000	2.374.000
Afgang	0	0	-1.081.000
<b>Kostpris 31.12.2015</b>	<b>70.180.000</b>	<b>31.276.000</b>	<b>15.698.000</b>
Af- og nedskrivning 01.01.2015	-12.860.000	-9.305.000	-9.611.000
Årets afskrivning	-294.000	-613.000	-1.523.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0	974.000
<b>Af- og nedskrivning 31.12.2015</b>	<b>-13.154.000</b>	<b>-9.918.000</b>	<b>-10.160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015</b>	<b>57.026.000</b>	<b>21.358.000</b>	<b>5.538.000</b>



**6. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris 01.01.2015	3.605.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31.12.2015</b>	<b>3.605.000</b>
Nettoopskrivninger 01.01.2015	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger 31.12.2015</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2015</b>	<b>3.605.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Nybovej 6 ApS, København	100%	2.753.000	15.000

<b>Udskudte skatteaktiver</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Udskudte skatteaktiver primo	7.109.000	8.067.000
Regulering vedr. tidligere år	-121.000	0
Reklassifikation	-573.000	-1.315.000
Årets regulering	296.000	357.000
Effekt af ændrede skattesatser	271.000	0
<b>Udskudte skatteaktiver ultimo</b>	<b>6.982.000</b>	<b>7.109.000</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 15.500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 1 år	Amortiseret gæld i alt	Heraf forfalder efter mere end 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Periodiseret certifikatsalg	1.831.000	16.591.000	18.422.000	
	<b>1.831.000</b>	<b>16.591.000</b>	<b>18.422.000</b>	<b>9.256.000</b>

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Lejeforpligtelser udgør 360 t.kr. pr. 31.december 2015.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.S. Scan Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1.juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

\*Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S

### Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet:

\*Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S (aktionær)

\*A.S.Scan Holding A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S (ultimativt moderselskab)

Transaktioner med nærtstående parter omfatter alene transaktioner, som er elimineret i koncernregnskabet for A.S.Scan Holding A/S.

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for: A.S.Scan Holding A/S, Snorresgade 18-20, 2300 København S, CVR-nr.33 03 61 75